
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
102 
101 
109 
108 
107 
104 
103 
126 
127 
105 
120 
129 
118 
114 
112 
135 
115 
106 
111 
116 
122 
121 
124 
128 
153 
152 
110 
146 
136 
133 
148 
134 
130 
145 
144 
170 
113 
147 
117 
141 
125 
140 
156 
131 
150 
143 
119 
132 

Nome 
GIULIANELLI Leonardo 
CRUGNALE Giovanni 
SIMONELLI Simone 
MARINO Alfonso 
GRECO Alessandro 
PAPPONETTI Stefano 
PANTALONE Federico 
CIAMPINI Francesco 
MARTELLI Francesco 
MARCHEGGIANI Alessandro 
MASTROCOLA Mirco 
CONTINENZA Andrea 
DI LUIGI Gianmarco 
DI GIROLAMO Vincenzo 
PINTO Angelo 
DI MICHELE Luca 
PROIETTI Sergio 
PANTALONE Franco 
LAMEDICA Leonardo 
GARZARELLA Antonio 
BERRE' Simone 
DI FILIPPO Alessandro 
DI GIORGIO Nicolas 
DURANTE Amedeo 
MALANDRA Francesco 
ALBERTA Donato 
IEZZI Domenico 
LUPINETTI Luca 
RAGNOLI Mattia 
DI GIOVANNI Andrea 
FISCARELLI Giuseppe 
DEL ROMANO Fiorenzo 
LA MOLA Vincenzo 
DI LORENZO Achille 
QUARANTA Daniel 
TROIANO Luigi 
D'ANTONIO Alfonso 
SBORGIA Matteo 
DI PASQUALE Paolo 
VERI' Renato 
MANNI Mirko 
MARCHESANI Francesco Armand
CAFORNI FORZATO Luigi 
CORTELLINI Armando 
GURGOGLIONE Giacomo Antonio
DI ODOARDO Giovanni 
DI BENEDETTO Jonathan 
PROCACCI Alessio 

Motoclub/Team 
AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

Motoclub D.G. Torano 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

Orange Team San Severo ASD 

GIORNALIERA 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

Motoclub D.G. Torano 

Motoclub D.G. Torano 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

90 GRADI TEAM ASD 

Motoclub D.G. Torano 

GIORNALIERA 

Falchilaga 

Motoclub D.G. Torano 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

MOTOCLUB MP RACING 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

MOTOCLUB MP RACING 

MP Racing 

GIORNALIERA 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

ABRUZZO OFFROAD ASD 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

MUD AND PASSION OFFROAD 

MOTOCLUB CELANO ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

ABRUZZO OFFROAD ASD 

90 GRADI TEAM ASD 

Orange Team San Severo ASD 

Motoclub D.G. Torano 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

GIORNALIERA 

MOTOCLUB MP RACING 

MOTOCLUB CELANO ASD 

MOTOCLUB CELANO ASD 

90 GRADI TEAM ASD 

90 GRADI TEAM ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

STERRARE E' UMANO 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

90 GRADI TEAM ASD 

Classe 
TOP 

TOP 

HARD 

HARD 

HARD 

TOP 

TOP 

AMA 2 

AMA 2 

HARD 

AMA 1 

AMA 2 

AMA 1 

OVER 50 MASTER 

PRO 

AMA 3 

OVER 50 MASTER 

HARD 

PRO 

OVER 50 MASTER 

AMA 1 

AMA 1 

AMA 2 

AMA 2 

AMA 3 

NEO 

PRO 

NEO 

AMA 3 

AMA 3 

NEO 

AMA 3 

AMA 2 

NEO 

NEO 

AMA 1 

OVER 50 MASTER 

NEO 

OVER 50 MASTER 

OVER 50 ANNI 

AMA 2 

OVER 50 ANNI 

MAXI-ENDURO 

AMA 3 

NEO 

OVER 50 ANNI 

AMA 1 

AMA 3 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
2:57.757 
3:01.198 
3:01.447 
3:03.820 
3:04.553 
3:05.132 
3:07.725 
3:08.731 
3:09.062 
3:09.661 
3:11.227 
3:11.360 
3:12.839 
3:13.260 
3:13.337 
3:13.857 
3:14.198 
3:14.294 
3:15.909 
3:15.913 
3:16.027 
3:16.502 
3:16.728 
3:16.853 
3:16.906 
3:17.589 
3:17.592 
3:17.748 
3:19.163 
3:19.187 
3:19.573 
3:20.380 
3:21.452 
3:21.472 
3:21.494 
3:22.358 
3:23.642 
3:24.220 
3:25.315 
3:26.567 
3:26.772 
3:27.768 
3:28.754 
3:29.217 
3:29.559 
3:32.926 
3:34.007 
3:35.168 

Diff 

3.441 
3.690 
6.063 
6.796 
7.375 
9.968 

10.974 
11.305 
11.904 
13.470 
13.603 
15.082 
15.503 
15.580 
16.100 
16.441 
16.537 
18.152 
18.156 
18.270 
18.745 
18.971 
19.096 
19.149 
19.832 
19.835 
19.991 
21.406 
21.430 
21.816 
22.623 
23.695 
23.715 
23.737 
24.601 
25.885 
26.463 
27.558 
28.810 
29.015 
30.011 
30.997 
31.460 
31.802 
35.169 
36.250 
37.411 

Marca 
SHERCO4T 

KTM4T 

BETA2T 

HONDA4T 

BETA2T 

SHERCO4T 

KTM4T 

GASGAS4T 

TM4T 

KTM4T 

SHERCO4T 

KTM4T 

BETA2T 

KTM4T 

HONDA4T 

KTM2T 

KTM4T 

KTM4T 

KTM4T 

GASGAS2T 

KTM2T 

GASGAS4T 

HUSKY2T 

SHERCO2T 

KTM 

HONDA4T 

KTM4T 

KTM4T 

KTM2T 

HONDA4T 

KTM2T 

GASGAS4T 

BETA4T 

KTM4T 

KTM2T 

KTM4T 

KTM4T 

HONDA4T 

HUSKY2T 

KTM4T 

FANTIC2T 

GASGAS4T 

YAMAHA4T 

KTM2T 

BETA2T 

HUSKY4T 

HONDA4T 

KTM4T 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
3.441 

Velocità  Media 
60,757 

Miglior tempo sul giro
2:57.757 

Velocità Migliore 
60,757 

Giro Migliore di 
102 - GIULIANELLI Leonardo 

Stampato: 30/06/2024 13:18:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

TCI Enduro / Maxi 2^ Abruzzo Promorace 
1) Cross Test 

CT2 

Gara (1 Giri) 

San Paolo (FG) 3,000 km 

30/06/2024 12:10 

Trofeo Centro Italia 2024 - Abruzzo Promorace 2^ Prova - S. Paolo di Civitate (FG)
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Pos 
49 
50 

DNF 

Non Classificato 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
139 
154 
123 

137 
157 
151 
155 
142 

Nome 
RUGGIERI Stefano 
DRILJON Tafeski 
SCAROLA Giovanni 

CASTALDO Fabio 
VILLANI STEFANO Pio 
NARDELLA Valentino 
FRATINO Manuel 
DE LUCA Corrado 

Motoclub/Team 
STERRARE E' UMANO 

GIORNALIERA 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

MUD AND PASSION OFFROAD 

GIORNALIERA 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

GIORNALIERA 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

Classe 
AMA 3 

NEO 

AMA 1 

AMA 3 

MAXI-ENDURO 

NEO 

NEO 

OVER 50 ANNI 

Giri 
1 
1 

Tempo Totale 
3:35.629 
3:47.390 

0.000 

Diff 
37.872 
49.633 

DNF 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Marca 
KTM4T 

--- MOTO --- 

KTM4T 

BETA2T 

KTM4T 

HUSKY2T 

FANTIC2T 

KTM4T 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
3.441 

Velocità  Media 
60,757 

Miglior tempo sul giro
2:57.757 

Velocità Migliore 
60,757 

Giro Migliore di 
102 - GIULIANELLI Leonardo 

Stampato: 30/06/2024 13:18:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

TCI Enduro / Maxi 2^ Abruzzo Promorace 
1) Cross Test 

CT2 

Gara (1 Giri) 

San Paolo (FG) 3,000 km 

30/06/2024 12:10 

Trofeo Centro Italia 2024 - Abruzzo Promorace 2^ Prova - S. Paolo di Civitate (FG)
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